## СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ Качканарский городской округ

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 17, 19, 20

## РЕШЕНИЕ

 $26.08.2023\Gamma$ .

№ 41

г. Качканар

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Качканарского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Казимирова Евгения Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Справедливая Россия — Патриоты — За правду» по одномандатному избирательному округу № 16

На основании письменного личного заявления Казимирова Е.Н. поступившее в избирательную комиссию по выборам депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 17, 19, 20 о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктами 1 статьи 54, пунктом 5 статьи 57, пунктами 9 и 12 статьи 74, пунктом 3 статьи 77, пунктом 9 статьи 79, пунктом 2 статьи 98 Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная комиссия **решила**:

- 1. Аннулировать регистрацию Казимирова Евгения Николаевича, зарегистрированного кандидатом в депутаты Думы Качканарского городского округа по одномандатному избирательному округу № 16.
- 2. Направить настоящее решение Казимирову Е.Н. и в Качканарскую городскую территориальную избирательную комиссию для размещения на сайте территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссия по выборам депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 16 с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 17,19,20 Л.В. Комарову.

Председатель окружной		
избирательной комиссии		Ю.А. Братчикова
	(подпись)	(инициалы, фамилия)
Секретарь окружной		
избирательной комиссии		<u>Л.В. Комарова</u>
	(подпись)	(инициалы, фамилия)